РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   27.05.2014г.                                                                                               N 34
                             п.Стычновский

О внесении изменений в постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 28.02.2014 № 05
В целях уточнения сроков рассмотрения Администрацией Стычновского сельского поселения заявок на доведение предельных объемов оплаты денежных обязательств Администрация Стычновского сельского поселения

 Постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Стычновского сельского поселения от 28.02.2014 № 05 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского района и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского района» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
       2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Стычновского

сельского поселения                                                             П.И.Наревский
Приложение к постановлению
 Администрации Стычновского сельского поселения                                                                                                                                        от   27.05.2014   № 34
Изменения, вносимые в Приложение «Порядок

санкционирования оплаты денежных обязательств
получателей средств бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского района и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского района»
1. Абзац первый пункта 3 приложения изложить в следующей редакции:
      «При санкционировании оплаты денежных обязательств по расходам Администрация Стычновского сельского поселения осуществляет проверку поступивших  заявок не более трех рабочих дней, следующих за днем предоставления заявки. Проверка заявок на оплату расходов за счет субвенций из областного бюджета осуществляется не более одного рабочего дня, в случае если порядком расходования субвенций предусмотрены сроки  направления субвенций на счет главного распорядителя средств после их зачисления в доход муниципального образования. Проверка заявок на оплату расходов по  строительству, реконструкции, капитальному ремонту зданий и сооружений, разработку проектной (сметной) документации и  выполнению проектно-изыскательских работ, а также по межбюджетным трансфертам на указанные цели , осуществляется  не более двух рабочих дней, следующих за днем предоставления заявки. При необходимости срок рассмотрения заявок может быть продлен по согласованию с Главой Администрации Стычновского сельского поселения».